
30756 Sábado 19 agosto 2006 BOE núm. 198

III.    Otras disposiciones

MINISTERIO 
DE ASUNTOS EXTERIORES 

Y DE COOPERACIÓN
 14961 RESOLUCIÓN de 19 de julio del año 2006, de la Presiden-

cia de la Agencia Española de Cooperación Internacional, 
por la que se conceden y renuevan becas de la Convocato-
ria General de «Becas MAEC-AECI» para los programas 
II.B, II.C, II.D, II.E, III.C, III.D, IV.A, V.B, V.G y VI.

En el BOE n.º 264 de 4 de noviembre de 2005 se publicó la Resolución 
de 24 de octubre de 2005 de la Presidencia de la Agencia Española de 
Cooperación Internacional, por la que se convocan los Programas de 
Becas MAEC-AECI (Becas del Ministerio de Asuntos Exteriores y de 
Cooperación para ciudadanos extranjeros y españoles para 2006/2007).

En el BOE n.º 127 de 29 de mayo de 2006 se publicó la Corrección de 
errores de la Resolución de 24 de octubre de 2005, por el que se advertía 
error en la Base Séptima, «Dotación e imputación presupuestaria».

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 2 de la Orden AECI/1098/2006 
de 11 de abril (B.O.E. de 26 de abril), por la que se establecen las bases para 
la concesión de becas y ayudas de la Agencia Española de Cooperación 
Internacional (AECI), el apartado 2.1 d) de la Resolución de 29.12.2000 
(BOE 12 de febrero 2001), de la Secretaría de Estado para la Cooperación 
Internacional y para Iberoamérica y Presidencia de la Agencia Española de 
Cooperación Internacional, por la que se delegan en el Secretario General 
de la AECI y otras autoridades y funcionarios de la misma determinadas 
competencias, y en virtud de la Resolución de 24 de octubre de 2005 (BOE 
n.º 264 de 4 de noviembre de 2005) por la que se aprueba la Convocatoria 
General de «Becas MAEC-AECI», a propuesta de la Comisión de Evalua-
ción reunida al efecto, esta Presidencia de la AECI, ha resuelto:

Primero.–Conceder, con cargo al concepto presupuestario 143 A 486.02, 
228 becas del Programa II-B, Becas para Extranjeros para Investigaciones y 
Estudios de postgrado y Especialización en Organismos Públicos Españo-
les y Centros Docentes no Universitarios (Programa MUTIS, para estudian-
tes iberoamericanos).

Programa II.B (según listado adjunto Anexo I):

Primer beneficiario: Aznar, María Natalia (Argentina).
Último beneficiario: Silvia Aguilera, Crisanto Antonio (Venezuela).

La dotación económica de estas becas, de acuerdo con las bases de la 
citada convocatoria, consiste en:

Dotación mensual. 

1) Para estudios en el término municipal de Madrid y de un curso 
académico, 600 euros mensuales, más alojamiento y manutención en una 
de las dos residencias universitarias de la Fundación de Colegios Mayores 
MAEC-AECI (C.M. África y C.M. Guadalupe) por un importe de 800 €. por 
persona y mes.

2) Para estudios fuera del término municipal de Madrid, o en caso 
del agotamiento de la modalidad anterior, 1.200 euros mensuales.

Seguro médico, no farmacéutico, durante el periodo de vigencia de la 
beca, por un importe mensual de 19,00 €.

Ayuda de viaje: reembolso único para pasaje aéreo de ida/vuelta, 
según el país de origen del becario.

Ayuda de matrícula: ayuda individual por un importe no superior a 
2.000 euros, si se requiere.

Segundo.–Conceder, con cargo al concepto presupuestario 143 A 
486.02, 45 becas del Programa II-C, Becas para Diplomáticos Extranjeros 
y Titulados Universitarios Superiores Extranjeros para el Curso de Estu-
dios Internacionales en la Escuela Diplomática de Madrid.

Programa II.C (según listado adjunto Anexo II):

Primer beneficiario: Picazo, Maria Victoria (Argentina).
Último beneficiario: Musungwa, Christian (Zimbabwe).

Suplentes del Programa II.C (según listado adjunto Anexo II.1):

Primer beneficiario: Subia, María Paula (Argentina).
Último beneficiario: Márquez Zabala, Heydee Mylena (Venezuela).

La dotación económica de estas becas, de acuerdo con las bases de la 
citada convocatoria, consiste en:

Dotación mensual: 600,00 €, más alojamiento y manutención en una de 
las dos residencias universitarias de la Fundación de Colegios Mayores 
MAEC-AECI (C.M. África y C.M. Guadalupe), por un importe mensual de 
800 € por persona y mes.

Seguro médico, no farmacéutico, durante el periodo de vigencia de la 
beca, por un importe mensual de 19,00 €.

Ayuda de viaje: reembolso único para pasaje aéreo de ida/vuelta, 
según el país de origen del becario.

Tercero.–Conceder, con cargo al concepto presupuestario 143 A 486.02, 
7 becas del Programa II-D «Becas Tordesillas para Brasileños para Cursos 
Oficiales de Especialización en las Universidades Españolas del Grupo 
Tordesillas y para Prácticas en Empresas Españolas participantes en el 
Programa.

Programa II.D (según listado adjunto Anexo III):

Primer beneficiario: Bandarra Marques da Silva, Fernanda.
Último beneficiario: Pereira Morais, Leandro.

La dotación económica de estas becas, de acuerdo con las bases de la 
citada convocatoria, consiste en:

Dotación mensual: 1.200 euros mensuales para la fase académica. 
Durante las prácticas en empresas, que tendrán una duración máxima de 
tres meses, el abono de la dotación corre a cargo de éstas.

Seguro médico, no farmacéutico, durante el periodo de vigencia de la 
beca, por un importe mensual de 19,00 €.

Ayuda de viaje: reembolso único para pasaje aéreo de ida/vuelta, 
según el país de origen del becario.

Cuarto.–Renovar, con cargo al concepto presupuestario 143 A 486.02, 
477 becas del Programa II-E: «Becas de Renovación para Becarios 
Extranjeros de la convocatoria de Becas MAEC-AECI 2005-06 (Programa 
II.A, II.B, II.D, II.E y II.F) para 2.º año de Estudios de Postgrado y Postdoc-
torado o 3er año para Doctorado».

Programa II.E (según listado adjunto Anexo IV):

Primer beneficiario: Cunha Lourenco, Joao Pedro Da (Angola).
Último beneficiario: Nguyen Thi Van, Hai (Vietnam).

La dotación económica de estas becas, de acuerdo con las bases de la 
citada convocatoria, consiste en:

Dotación mensual. 

1) Para estudios en el término municipal de Madrid y de un curso 
académico, 600 euros mensuales, más alojamiento y manutención en una 
de las dos residencias universitarias de la Fundación de Colegios Mayores 
MAEC-AECI (C.M. África y C.M. Guadalupe) por un importe de 800 €. por 
persona y mes,



BOE núm. 198 Sábado 19 agosto 2006 30757

2) Para estudios fuera del término municipal de Madrid, o en caso 
del agotamiento de la modalidad anterior, 1.200 euros mensuales.

Seguro médico, no farmacéutico, durante el periodo de vigencia de la 
beca, por un importe mensual de 19,00 €.

Ayuda de viaje de Regreso: abono del 50% restante de la ayuda de viaje 
concedida a los becarios que iniciaron su beca en la Convocatoria 2005-
2006, según su país de origen.

Ayuda de matrícula: ayuda individual por un importe no superior a 
2.000 euros, si se requiere.

Quinto.–Conceder, con cargo al concepto presupuestario 143 A 486.02, 
4 becas del Programa III-C, Becas Tordesillas para Españoles para Cursos 
de Especialización en las Universidades Brasileñas del Grupo Tordesillas 
y para Prácticas en Empresas participantes en el Programa.

Programa III.C (según listado adjunto Anexo V):

Primer beneficiario: Criado Sánchez, Laura.
Último beneficiario: Sánchez Iñiguez de la Torre, Elena.

La dotación económica de estas becas, de acuerdo con las bases de la 
citada convocatoria, consiste en:

Dotación mensual: 1.200 euros mensuales para la fase académica. 
Durante las prácticas en empresas brasileñas, que tendrán una duración 
máxima de tres meses y que organiza FINEP, el abono de la dotación 
correrá a cargo de éstas.

Seguro médico, no farmacéutico, durante el periodo de vigencia de la 
beca, por un importe mensual de 19,00 €.

Ayuda de viaje: reembolso único para pasaje aéreo de ida/vuelta, 
según el país de destino del becario.

Sexto.–Renovar, con cargo al concepto presupuestario 143 A 486.02, 76 
becas del Programa III-D, Becas de Renovación para Becarios Españoles de 
la convocatoria de Becas MAE-AECI 2004-05 (Programa III.B, III.C y III.D) 
para 2.º año de Estudios de Postgrado, Doctorado y Postdoctorado.

Programa III.D (según listado adjunto Anexo VI)

Primer beneficiario: Adán Chavarría, Inmaculada (País de Destino: Siria).
Último beneficiario: Visauta Girbau, Eva (País de Destino: México).

La dotación económica de estas becas, de acuerdo con las bases de la 
citada convocatoria, consiste en:

Dotación mensual: 1.200 euros mensuales.

Ayuda de viaje de regreso: abono del 50% restante de la ayuda de viaje 
concedida a los becarios que iniciaron su beca en la Convocatoria 2005-
2006, según su país de destino.

Ayuda de matrícula: hasta 2.000 euros de ayuda individual de matrí-
cula, cuando la requieran los estudios elegidos.

Seguro médico, no farmacéutico, durante el periodo de vigencia de la 
beca, por un importe mensual de 19,00 €.

Séptimo.–Conceder, con cargo al concepto presupuestario 143 A 486.02, 
1 beca del Programa IV-A: Becas para Españoles e Iberoamericanos en el 
Colegio de Europa (Campus de Brujas (Bélgica) y Natolín (Polonia).

Programa IV.A (según listado adjunto Anexo VII):

Beneficiario: Acosta Salinas, Humberto, País de Origen: México. 

La dotación económica de esta beca, de acuerdo con las bases de la 
citada convocatoria, consiste en:

Dotación mensual: 2.500 euros mensuales, se abonarán en dos pagos: 
en septiembre de 2006 las cuatro primeras mensualidades, y en enero de 
2007 las seis restantes.

Seguro médico, no farmacéutico, durante el periodo de vigencia de la 
beca, por un importe mensual de 19,00 €.

Ayuda de viaje: reembolso único para pasaje aéreo de ida/vuelta, 
según el país de origen del becario.

Octavo.–Conceder, con cargo al concepto presupuestario 143 A 
486.02, 2 becas del Programa V-B, Becas para Ciudadanos Españoles, 
Filipinos, de Países Árabes e Hispanoamericanos, para Formación Biblio-
tecaria en las Bibliotecas Hispánica e Islámica de la AECI en Madrid

Programa V.B. (según listado adjunto Anexo VIII):

Primer beneficiario: Diaz Rodríguez, Giovanna Alexandra,

País de origen: Colombia
Último beneficiario: Rabti Trabelsi, Najoua,
País de origen: Túnez.

Suplentes del Programa V.B. (según listado adjunto Anexo VIII.1):

Primer suplente: Segura Hechavarria, Luis Mario (Cuba).
Último suplente: Sebbah, Nadia (Argelia).
La dotación económica de estas becas, de acuerdo con las bases de la 

citada convocatoria, consiste en:

Dotación mensual: 600 euros mensuales, más alojamiento y manuten-
ción en una de las dos residencias universitarias de la Fundación de Cole-
gios Mayores MAEC-AECI (C.M. África y C.M. Guadalupe) por un importe 
de 800 €. por persona y mes,

Seguro médico, no farmacéutico, durante el periodo de vigencia de la 
beca, por un importe mensual de 19,00 €.

Ayuda de viaje: reembolso único para pasaje aéreo de ida/vuelta, 
según el país de origen del becario.

Noveno.–Renovar, con cargo al concepto presupuestario 143 A 486.02, 
2 becas del Programa V-G, Becas de Renovación para Becarios MAE-AECI 
de la CV 2005-2006 (Programas V.C,)

Programa V.G. (según listado adjunto Anexo IX):

Primer beneficiario: Macías Lerín, Adriana (México).
Último beneficiario: Porras Segurola, Gloria Leonor (Uruguay).

La dotación económica de estas becas, de acuerdo con las bases de la 
citada convocatoria, consiste en:

Dotación mensual: 600 euros mensuales, más alojamiento y manuten-
ción en una de las dos residencias universitarias de la Fundación de Cole-
gios Mayores MAEC-AECI (C.M. África y C.M. Guadalupe) por un importe 
de 800 €. por persona y mes,

Seguro médico, no farmacéutico, durante el periodo de vigencia de la 
beca, por un importe mensual de 19,00 €.

Ayuda de viaje de regreso: abono del 50% restante de la ayuda de viaje 
concedida a los becarios que iniciaron su beca en la Convocatoria 2005-
2006, según su país de origen.

Décimo.–Renovar, con cargo al concepto presupuestario 143 A 486.02, 
1 beca del Programa VI, Becas de Renovación para Becarios extranjeros 
para Estudios de Pregrado y Formación Profesional de Anteriores CVs 
Becas MAE-AECI.

Programa VI (según listado adjunto Anexo X):

Beneficiario: Boutanaach, Abdelkarim, País de Origen: Marruecos.

La dotación económica de estas becas, de acuerdo con las bases de la 
citada convocatoria, consiste en:

Dotación mensual: 1.200 euros mensuales.
Seguro médico, no farmacéutico, durante el periodo de vigencia de la 

beca, por un importe mensual de 19,00 €.

Undécimo.–Ordenar la publicación en el BOE de las becas reconoci-
das en esta Resolución en los términos previstos por la citada Orden 
Ministerial de AECI/1098/2006 de 11 de abril de 2006.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, según lo 
establecido por la disposición adicional decimoquinta de la Ley 6/1997, de 
14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración 
General del Estado, se podrá interponer potestativamente recurso de 
reposición en el plazo de un mes desde el día siguiente a su notificación 
de acuerdo con lo establecido en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de 
enero, o recurso contencioso-administrativo ante la Audiencia Nacional 
conforme a la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, no pudiendo interponerse simultáneamente 
ambos recursos.

Madrid, 19 de julio de 2006.–La Presidenta de la Agencia Española de 
Cooperación Internacional, P. D. (Resolución de 29 de diciembre de 2000), 
el Secretario General de la Agencia Española de Cooperación Internacio-
nal, Juan Pablo de Laiglesia. 



30758 Sábado 19 agosto 2006 BOE núm. 198

ANEXO I

Seleccionados Programa II.B-143 A

Programa II.B

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        
AZNAR, MARIA NATALIA. Argentina. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
BARONI, MARÍA VERÓNICA. Argentina. España. 01/10/2006-31/12/2006 1600 0 NO 1200
BIERBRAUER, KARINA LILIAN. Argentina. España. 01/10/2006-31/03/2007 1600 0 NO 1200
BOHL, JAQUELINA LUJAN. Argentina. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
BONGIOVANNI, RODOLFO GUSTAVO. Argentina. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
BONINO VASALLO, NEVER. Argentina. España. 01/10/2006-31/01/2007 1600 0 SI 1200
BONOFIGLIO, LAURA. Argentina. España. 01/11/2006-28/02/2007 1600 0 NO 1200
CASTELLI, MARÍA VICTORIA. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 SI 600
CASTRO, ANA ALEJANDRA. Argentina. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
CHIAVENNA, SEBASTIAN MATIAS. Argentina. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
COSTA SCAPIN, NORMA GLADYS. Argentina. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
DUBOULOY CÍTERA, HILDA ROSA. Argentina. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
FERNANDEZ, JORGE LUIS. Argentina. España. 01/10/2006-31/10/2006 1600 0 NO 1200
GARRO, MARÍA MARTHA. Argentina. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
INGARAMO TORNAROLLI, ROSSANA. Argentina. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
IZQUIERDO, FERNANDA CELINA. Argentina. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
LEDESMA, LAURA DEL ROSARIO. Argentina. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
LINARES, FACUNDO JOSÉ. Argentina. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
MASSERA, ANALÍA ESTER. Argentina. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
MATKOVIC, SILVANA RAQUEL. Argentina. España. 01/10/2006-31/12/2006 1600 0 NO 1200
MAZZONE, FERNANDO CESAR. Argentina. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
MOTTURA, MARTIN CARLOS. Argentina. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
MOYANO GARABELLO, STELLA MARIS. Argentina. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
MUÑOZ, LILIANA IRENE. Argentina. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
NAVNTOFT, CHRISTIAN. Argentina. España. 01/02/2007-30/09/2007 1600 0 SI 1200
PASCUAL, ALEJANDRO FABIAN. Argentina. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
PAVAN, MARCELA. Argentina. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
PEDRANZANI, HILDA ELIZABETH. Argentina. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
PRINCIPI, GUIDO MARIANO. Argentina. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
QÜESTA BUFÍ, TERESA MÓNICA. Argentina. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
RESSIO, GRACIELA VIRGINIA BEATRIZ. Argentina. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
WEIGEL, LILIANA BEATRIZ. Argentina. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
CUSICANQUI FLORES, EDDY JUSTO. Bolivia. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
RAMOS PUMA, POLICARPIO. Bolivia. España. 01/01/2007-31/07/2007 1600 0 NO 1200
RODAS CABRERA, VIVIANA WENDY. Bolivia. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
SOLIZ CALLE, LUPE JOVITA. Bolivia. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
VALDA OLIVIO, ELSA ZULEMA. Bolivia. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
ARTHUR, ROBSON CLAYTON JACQUES. Brasil. España. 01/01/2007-31/07/2007 1600 0 NO 1200
BARROS COELHO NETO, ROBERTA. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 SI 600
BARROS TORRES, SALVADOR. Brasil. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
BRAGA BIGNARDI, ANNAIZA. Brasil. España. 01/10/2006-31/10/2006 1600 0 NO 1200
CINACHI PEREIRA, MARCIO. Brasil. España. 01/10/2006-31/10/2006 1600 0 NO 1200
CLÉBERSON, DE FREITAS FERNANDES. Brasil. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
CORREA BORGES, JULIANA. Brasil. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
DE FIGUEIREDO FURTADO, CAROLINA. Brasil. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 SI 600
KOESTER–DIAZ, ALLYSON. Brasil. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
LATANZE MENDES, FERNANDA LATANZE MENDES. Brasil. España. 01/01/2007-31/07/2007 1600 0 NO 1200
LUI, JEFFREY FREDERICO. Brasil. España. 01/10/2006-31/10/2006 1600 0 NO 1200
MACHADO CARNEIRO DA SILVA, ROBERTO. Brasil. España. 01/10/2006-30/10/2006 1600 0 NO 1200
MACIEL, DOLI DA CONCEIÇÃO. Brasil. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
MASSOLINI LAUREANO, MONYKA MARIANNA. Brasil. España. 01/10/2006-30/10/2006 1600 0 NO 1200
MATTAR, MAIRA. Brasil. España. 01/10/2006-30/10/2006 1600 0 NO 1200
MAYER, NEWTON ALEX. Brasil. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
MENDES, ELEM LIVIA ARIELLE. Brasil. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
MONTEIRO DOS SANTOS, SILVÂNIA. Brasil. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
MUROTE, ANDRE LUÍS FERREIRA LIMA. Brasil. España. 01/10/2006-30/10/2006 1600 0 NO 1200
OLIVEIRA SENO, LEONARDO. Brasil. España. 01/10/2006-30/10/2006 1600 0 NO 1200
OLIVEIRA VIDAL, RODRIGO. Brasil. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
PEREIRA DA SILVA, ROGÉRIO. Brasil. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
PRATAGIL, JOAO PRATAGIL PEREIRA DE ARAUJO. Brasil. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
RENAN SANXO, TED. Brasil. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
RIBEIRO SILVA, MÁRCIO. Brasil. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
SILVA, MARLI FERRARI. Brasil. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
STRAUCH ARRUDA, MARIANA. Brasil. España. 01/04/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
VECHETINI, MARIA ELIANE. Brasil. España. 01/10/2006-31/10/2006 1600 0 NO 1200
XAVIER DA COSTA, VALERIA. Brasil. España. 01/04/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
ROSSENOVA ATANASSOVA, MIROSLAVA. Bulgaria. España. 16/10/2006-15/10/2007 1000 0 NO 1200
STOYANOVA KOSTADINOVA, SVETLA. Bulgaria. España. 01/10/2006-30/09/2007 1000 0 SI 1200
WELLEZ CABRAL, RUI. Cabo Verde. España. 01/10/2006-30/09/2007 1200 0 SI 600
AGUILERA PLAZA, MARCELA. Chile. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
ALIAGA MARTÍNEZ, EUGENIO ANDRÉS. Chile. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 SI 600



BOE núm. 198 Sábado 19 agosto 2006 30759

ALVAREZ VARGAS, MARIELA. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 NO 1200
CEBALLO RODRÍGUEZ, MARÍA SOLEDAD. Chile. España. 01/01/2007-30/06/2007 1600 0 SI 600
DELGADO CUZMAR, PAULA REGINA. Chile. España. 01/01/2007-31/07/2007 1600 0 NO 1200
GALVEZ SOLAR, ALVARO ALEJANDRO. Chile. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
MORALES GALARCE, TANIA ANGÉLICA. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 SI 600
MUÑOZ CÁCERES, VIVIANA. Chile. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 SI 600
REQUENA BERENDIQUE, GLORIA BEATRIZ MARGARITA. Chile. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
REY KEIM, SERGIO. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 NO 1200
ROMERO CELEDON, ANDRES EDUARDO. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 SI 1200
TORRES ORDENES, PAULA. Chile. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
CARDENAS GUZMAN, MARIA EUGENIA. Colombia. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
CEDIEL QUINTERO, YENNY. Colombia. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
DE LOS RÍOS VERGARA, ANDRÉS. Colombia. España. 01/04/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
ECHEVERRI SERNA, BEATRIZ ELENA. Colombia. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
GÓMEZ BOHORQUEZ, JOEL. Colombia. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
GÓMEZ MARTINEZ, DIANA PATRICIA. Colombia. España. 01/01/2007-31/07/2007 1600 0 NO 1200
JAIMES CABALLERO, MARIA YAQUELINE. Colombia. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
MENDOZA NIÑO, ELIANA. Colombia. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
MORENO TOVAR, NANCY. Colombia. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
MURILLO HOYOS, JACKELINE. Colombia. España. 01/04/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
OCHOA ARBELÁEZ, SANDRA PATRICIA. Colombia. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
VELÁSQUEZ PENAGOS, JOSE HENRY. Colombia. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
EBOBO MOLOKO, CELESTIN. Congo (República Democrática 

del Congo).
España. 01/01/2007-30/06/2007 1200 0 SI 1200

LALU DIMANDJA, LOUISE. Congo (República Democrática 
del Congo).

España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 SI 600

DOGOU DANOU, BÉNOIT SÉRAPHIN. Costa de Marfil. España. 01/11/2006-30/11/2006 1200 0 NO 1200
ARAYA VALVERDE, EMANUEL. Costa Rica. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
ARROYO SÁNCHEZ, LUIS MARIANO. Costa Rica. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
BURO HERNÁNDEZ, RABSELLE. Costa Rica. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
FIGUEROA MALAVASSI, TOMÁS ANTONIO. Costa Rica. España. 01/04/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
GRANADOS MONTERO, MARÍA DEL MILAGRO. Costa Rica. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
MUÑOZ RIVERA, ROXANA. Costa Rica. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
MURILLO PICADO, OSCAR MAURICIO. Costa Rica. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 SI 600
UREÑA SÁNCHEZ, GEINER ARTURO. Costa Rica. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
BORSIC, IGOR. Croacia. España. 01/11/2006-31/10/2007 1000 0 NO 1200
VIDAÈEK, SANJA. Croacia. España. 01/10/2006-30/09/2007 1000 0 NO 600
CEJAS CALDERON, INAUDIS. Cuba. España. 01/11/2006-30/04/2007 1600 0 NO 1200
FERNÁNDEZ FRANCH, NEYDA. Cuba. España. 01/10/2006-31/12/2006 1600 0 SI 1200
FONSECA NAVARRO, DARIS ESMERALDA. Cuba. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 SI 1200
LÓPEZ MILÁN, ESTEBAN. Cuba. España. 01/04/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
MARRERO RODRÌGUEZ, MARÌA TERESA. Cuba. España. 01/10/2006-31/03/2007 1600 0 NO 1200
SANCHO AGUILERA, DAVID. Ecuador. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
YÁNEZ MENDIZABAL, VIVIANA DEL ROCÍO. Ecuador. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
YÉPEZ SILVA, CATALINA ISABEL. Ecuador. España. 01/01/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
MONTENEGRO MARROQUIN, MANUEL ANTONIO. El Salvador. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
NAVES DE OSORIO, DEYSI GUADALUPE. El Salvador. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
SANCHEZ FRANCO, MARIA ELENA. El Salvador. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
CIFUENTES SOTO, OSMAN ESTUARDO. Guatemala. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
BINOHARI RIVAS, GERTRUDIS. Guinea Ecuatorial. España. 01/05/2007-31/05/2007 1200 0 NO 1200
EDJANG ONDO, TEODORO. Guinea Ecuatorial. España. 01/05/2007-31/05/2007 1200 0 NO 1200
ELOBO ROKA, INES. Guinea Ecuatorial. España. 01/11/2006-30/11/2006 1200 0 NO 1200
ESONO MANSOGO, MIGUEL. Guinea Ecuatorial. España. 01/11/2006-30/11/2006 1200 0 NO 1200
MANGUE MBOMIO MBENGONO, PELAGIO. Guinea Ecuatorial. España. 01/01/2007-31/07/2007 1200 0 NO 1200
MICHÁ NSUE OBONO, FERNANDO. Guinea Ecuatorial. España. 01/11/2006-30/11/2006 1200 0 NO 1200
MOSUY NGUEMA MEKAMAN, ROBERTO. Guinea Ecuatorial. España. 01/05/2007-31/05/2007 1200 0 NO 1200
NCOGO ADA, POLICARPO RICARDO. Guinea Ecuatorial. España. 01/10/2006-30/09/2007 1200 0 SI 1200
NDONG MIKUE, DIOSDADO ESONO. Guinea Ecuatorial. España. 01/05/2007-31/05/2007 1200 0 NO 1200
NDONG MIKUE, VALERIANO. Guinea Ecuatorial. España. 01/03/2007-31/03/2007 1200 0 NO 1200
NGUEMA MIYONO, NORBERTO SIMON. Guinea Ecuatorial. España. 01/10/2006-31/12/2006 1200 0 NO 1200
ONDO NCHAMA, LUCIA BIYE. Guinea Ecuatorial. España. 01/01/2007-30/06/2007 1200 0 SI 1200
OWONO NZANG, JESÚS PEDRO. Guinea Ecuatorial. España. 01/05/2007-31/05/2007 1200 0 NO 1200
RAIMUNDO-NDONG, MICHA BINDANG. Guinea Ecuatorial. España. 01/11/2006-30/11/2006 1200 0 NO 1200
IALÁ, EUGÉNIO. Guinea_Bissau. España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 SI 600
MANUEL BIAGUE, ALFREDO. Guinea_Bissau. España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 SI 600
TÉ, RICARDINO. Guinea_Bissau. España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 SI 600
ANTENOR PIERRE MARIE, DIEUDONNE. Haití. España. 01/01/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
BIEN-AIMÉ, JOVENEL. Haití. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 SI 600
GEORGES, MAX ROBIN. Haití. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 SI 600
AMAL, MAURADY. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 500 0 NO 1200
EL MESBAHI, MOHAMED NAJIB. Marruecos. España. 01/01/2007-31/07/2007 500 0 NO 1200
SELMOUNI, FARIDA. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 500 0 SI 1200
MADHOU, MADHVEE. Mauricio (isla). España. 01/01/2007-31/05/2007 1200 0 NO 1200
OULD SIDI MOHAMED, AHMED. Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 1200 0 SI 1200
ARCE LANDA, JESÚS. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 SI 600
CARREÑO SALINAS, LILIA MARÍA DE LA PAZ. México. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        



30760 Sábado 19 agosto 2006 BOE núm. 198

CUEVAS REYES, VENANCIO. México. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
DELGADO CORONADO, SANTIAGO. México. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
GONZÁLEZ VALERIO, FLORIBERTA. México. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
GUDIÑO ESCANDON, RAYMUNDO SALVADOR. México. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
HERNANDEZ ORTIZ, JUAN. México. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
HINOJOSA CUELLAR, JOSÈ ALFONSO. México. España. 01/10/2006-30/10/2006 1600 0 NO 1200
JIMÉNEZ SALCEDO, ELBA MIRNA. México. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
LOPEZ BECERRA, ERASMO ISIDRO. México. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
MURILLO AMADOR, BERNARDO. México. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
OLIVA HERNÁNDEZ, JORGE. México. España. 01/10/2006-30/10/2006 1600 0 NO 1200
ORONA CASTILLO, IGNACIO. México. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
OSORIO AVALOS, JORGE. México. España. 01/10/2006-30/10/2006 1600 0 NO 1200
PACHECO CATALÁN, DANIELLA ESPERANZA. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 NO 600
PALACIOS ESPINOSA, ALEJANDRO. México. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
RÍOS RODRÍGUEZ, LUIS FERNANDO. México. España. 01/01/2007-31/12/2007 1600 0 NO 1200
TEJADA INZA, DAVID JOSÉ. México. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
TORRES VÁZQUEZ, JOSÉ ANTONIO. México. España. 01/10/2006-30/10/2006 1600 0 NO 1200
TRANI HERRERA, ERIKA CELINA. México. España. 01/10/2006-30/10/2006 1600 0 NO 1200
VIRGEN MORALES, LUCÍA GUADALUPE. México. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
MACARINGUE, LUCINDA ELIAS. Mozambique. España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 SI 600
ULLAH, ZIA. Pakistán. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 NO 600
CUBILLA BATISTA, IDALINA DEL CARMEN. Panamá. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 SI 600
CALDERINI CUEVAS, EDUARDO MARTIN. Paraguay. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
FARINA CESPEDES, NELSON LIBRADO. Paraguay. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
FERREIRA ADORNO, ANA MARIA. Paraguay. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
LEON ARAUJO, GLORIA BEATRIZ. Paraguay. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 SI 600
MALDONADO CACERES, VICTOR DARIO. Paraguay. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
RAMÍREZ ALEGRE, LUCÍA. Paraguay. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
RIOS MORINIGO, VIVIANA MARIA. Paraguay. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
TORRES CARDOZO, ANA ELIZABETH. Paraguay. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
ALARCON ZAMORA, JOSE PRESVITERO. Perú. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
ANTEZANA JULIÁN, WALTER ORESTES. Perú. España. 01/10/2006-31/10/2006 1600 0 NO 1200
AVILA CHAVEZ, DONATILA CONCEPCION. Perú. España. 01/01/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
BAHAMONDE QUINTEROS , SOFIA IRENE. Perú. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
CASTRO RONDON, JOSÉ LUIS. Perú. España. 01/04/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
CEDANO SAAVEDRA, CAROLINA ESTHER. Perú. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
COLCA ROQUE, CARMELINA. Perú. España. 01/02/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
CONDE GOMEZ, OLGA. Perú. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
FAN FIESTAS, CÉSAR ENRIQUE. Perú. España. 01/01/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
FLORES CORREA, MARIA FABIOLA. Perú. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
GALARZA VALDERRAMA, PATRICIA ROMELA. Perú. España. 01/02/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
HUARIPAUCAR LEZAMA, FREDDY JESÚS. Perú. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
JUÁREZ MORENO, JORGE DANIEL. Perú. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
LÓPEZ GALÁN, EDINSON EDUARDO. Perú. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
MENDOZA PAITÁN, JAVIER. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 SI 600
PEZO ROMERO, RICARDO ALEJANDRO. Perú. España. 01/04/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
PRADA SANTILLAN, MIGUEL. Perú. España. 01/01/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
PUELL HORTA, CARLOS ISRAEL. Perú. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 SI 600
QUINTEROS HIJAR, ELIZABETH YOLANDA. Perú. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
RAMOS BETETTA, KATHERINE GIOVANNA. Perú. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
RODRÍGUEZ BETETTA, SULLY MARSIBELL. Perú. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
ROJAS CHACALTANA, SERGIO ARTURO. Perú. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
ROJAS SAUÑE, MERCEDES. Perú. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
ROMERO CARPIO, MARIELA IRENE. Perú. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
SILVA MEDINA, ITZEAR MAGALY. Perú. España. 01/03/2007-31/03/2007 1600 0 NO 1200
SOLIS ULFE, DAVID ARMANDO. Perú. España. 01/01/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
TENORIO MORA, JORGE ALBERTO. Perú. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
TICONA AGUILAR, EFRAÍN. Perú. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
TIRADO LARA, JAMES. Perú. España. 16/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
TORREALVA VIDAL, SILVIA PATRICIA. Perú. España. 01/10/2006-31/12/2006 1600 0 SI 1200
VÉLEZ MARROQUÍN, VÍCTOR MANUEL. Perú. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
WANDA CARHUAYO, SERGIO ALBERTO. Perú. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
MACIASZEK, SYLWIA IWONA. Polonia. España. 01/10/2006-30/09/2007 700 0 SI 600
KORBELOVA, JANA. República Checa. España. 01/03/2007-31/03/2007 700 0 NO 1200
ADAMES DISLA, ZAIRA. República Dominicana. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
BONILLA REYES, CANDIDA DEL CARMEN. República Dominicana. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
CABRERA CABRERA, LEONARDA. República Dominicana. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
CRUZ CABRERA, DENNY YANIRA. República Dominicana. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
GENAO GUTIÉRREZ, HIPÓLITO. República Dominicana. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
GUZMAN NUÑEZ, JOSE DELIO. República Dominicana. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
GUZMAN RESTITUYO, ALBERT LUIS. República Dominicana. España. 01/04/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
JEREZ ESTEVEZ, JUANAMERCEDES. República Dominicana. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
LA PAIX PUELLO, LISSY CESARINA. República Dominicana. España. 01/04/2007-30/06/2007 1600 0 SI 1200
MENDEZ MUÑOZ, YNRID BERENICE. República Dominicana. España. 01/05/2007-31/05/2007 1600 0 NO 1200
ULLOA GOMEZ, RAFAEL DARIO. República Dominicana. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
KHNYKINA, DARIA. Rusia. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 SI 600

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        



BOE núm. 198 Sábado 19 agosto 2006 30761

PLYUSCHEVA, MARIA. Rusia. España. 01/11/2006-31/10/2007 1600 0 NO 1200
IMEN, AMARA. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 500 0 NO 1200
CASTILLO BARROS, LUCÍA. Uruguay. España. 01/02/2007-30/06/2007 1600 0 NO 1200
BOSCAN OCANDO, JULIO CESAR. Venezuela. España. 01/11/2006-30/11/2006 1600 0 NO 1200
PEREZ VALERA, ENRIQUE MANUEL. Venezuela. España. 16/10/2006-15/11/2006 1600 0 NO 1200
RUBIO GUILLÉN, JORGE. Venezuela. España. 01/10/2006-31/10/2006 1600 0 NO 1200
SILVA AGUILERA, CRISANTO ANTONIO. Venezuela. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 NO 1200

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        

 Número de becarios: 228. 

ANEXO II

Seleccionados Programa II.C-143 A

Programa II.C

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        
PICAZO, MARÍA VICTORIA. Argentina. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
KLIAUS, MIKALAI. Bielorrusia. España. 01/10/2006-30/06/2007 1000 0 NO 600
LEIGUE SUÁREZ, YUVINKA. Bolivia. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
MUNIZ BASSOI, ADRIANO. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
NIKOLOVA MARIO, VALERIA. Bulgaria. España. 01/10/2006-30/06/2007 1000 0 NO 600
SERGEEVA NEDEVA, VANYA. Bulgaria. España. 01/10/2006-30/06/2007 1000 0 NO 600
TODOROVA T?NEVA, KREMENA. Bulgaria. España. 01/10/2006-30/06/2007 1000 0 NO 600
MEDIENWO, PAUL. Camerún. España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 NO 600
SONGA BIDJOCKA, ETIENNE. Camerún. España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 NO 600
QU, SUSHAN. China. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
TIAN, TIAN. China. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
GNECCO DAZA, JAIME ANDRES. Colombia. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
MUAMBA NTUMBA, FRANCIS. Congo (República Democrática del 

Congo).
España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 NO 600

COULIBALY, SORIBA. Costa de Marfil. España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 NO 600
GONZÁLEZ UGALDE, CRISS. Costa Rica. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
DUMANCIC, BORIS. Croacia. España. 01/10/2006-30/06/2007 1000 0 NO 600
KUSIC, JACINTA. Croacia. España. 01/10/2006-30/06/2007 1000 0 NO 600
BARRIGA SALAZAR, FEDERICO. Ecuador. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
MEJIA LACHOWICZ, DOMINIKA. Ecuador. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
TONHAUSER, MICHAL. Eslovaquia. España. 01/10/2006-30/06/2007 700 0 NO 600
VINCOVA, MONIKA. Eslovaquia. España. 01/10/2006-30/06/2007 700 0 NO 600
JÜRGENSON, KRISTIN. Estonia. España. 01/10/2006-30/06/2007 700 0 NO 600
VALDEZ Y BERNARDO, VICTORIA MARIE. Filipinas. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
CORDERO LE—N, AMANDA RAQUEL. Guatemala. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
GARRIDO DE LEON, ANA MARISOL BEATRIZ EUGENIA. Guatemala. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
MESI AKELE, CECILIO JESUS MBA. Guinea Ecuatorial. España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 NO 600
MAJUMDAR, SHARMISHTHA. India. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
YARMUKHAMEDOV, DANIYAR. Kazajistán. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
SKERBERGA-BALODE, AIJA. Letonia. España. 01/10/2006-30/06/2007 700 0 NO 600
FATIMA ZOHRA, ERFIKI. Marruecos. España. 01/10/2006-30/06/2007 500 0 NO 600
RIOS DE RUDZEWSKI, DIANA MARISOL. Panamá. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
LÓPEZ SANGUINETTI, MARÍA NOELIA. Paraguay. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
MARTÍNEZ VILLALBA, RAÚL. Paraguay. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
BONIFAZ TWEDDLE, GONZALO. Perú. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
SZMIDT, GABRIELA. Polonia. España. 01/10/2006-30/06/2007 700 0 NO 600
SZYMANIUK, MAGDALENA ANNA. Polonia. España. 01/10/2006-30/06/2007 700 0 NO 600
TRYBOWSKA, JOANNA. Polonia. España. 01/10/2006-30/06/2007 700 0 NO 600
DE JESÚS PEREZ, RANDEL IBELCI. República Dominicana. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
HEROIU, SMARANDA OLGA. Rumanía. España. 01/10/2006-30/06/2007 1000 0 NO 600
BARYSHNIKOVA, NINA. Ucrania. España. 01/10/2006-30/06/2007 1000 0 NO 600
PROROK, HANNA. Ucrania. España. 01/10/2006-30/06/2007 1000 0 NO 600
BILOUNE WAHBI, SAYI GEORGES. Venezuela. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
MERCADO ARAUJO, MARIA ALEXANDRA. Venezuela. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 600
CHIKWA, GLADSON. Zimbabwe. España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 NO 600
MUSUNGWA, CHRISTIAN. Zimbabwe. España. 01/10/2006-30/06/2007 1200 0 NO 600

 Número becarios: 45. 



30762 Sábado 19 agosto 2006 BOE núm. 198

ANEXO II.1

Suplentes Programa II.C-143 A

País de origen Apellidos y nombre Estado Duración Centro de Estudios

     
Argentina. SUBIA, MARIA PAULA. Suplente. 01/10/2006-30/06/2007 Escuela Diplomática.
Guatemala. PAZ LÓPEZ, CINDY LISSETH. Suplente. 01/10/2006-30/06/2007 Escuela Diplomática.
Venezuela. MÁRQUEZ ZABALA, HEYDEE MYLENA. Suplente. 01/10/2006-30/06/2007 Escuela Diplomática.

ANEXO III

Seleccionados Programa II.D-143 A

Programa II.D

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje Vu. Matrícula Mensualidad C. Mayor

         
BANDARRA MARQUES DA SILVA, FERNANDA. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 1200 0
BEZERRA, MARCELLE CHAVES DA SILVA. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 1200 0
BRENER DA ROSA, RAFAEL. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 1200 0
CARREIRO FERREIRA, FABIANO. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 1200 0
CESAR COTOMAN, JÚLIO. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 1200 0
GARRETT DA SILVA, MAURY. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 1200 0
PEREIRA MORAIS, LEANDRO. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 1200 0

 Número becarios: 7. 

ANEXO IV

Seleccionados Programa II.E-143 A

Programa II.E

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        
CUNHA LOURENÇO, JOÃO PEDRO DA. Angola. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
DA SILVA ALEXANDRE, ANTÓNIO. Angola. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
FRANCISCO SIMÃO, MANUEL. Angola. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 SI 1200
FRANCISCO VUNGE, FERNANDO. Angola. España. 01/10/2006-31/05/2007 0 0 NO 1200
JOAO DA COSTA QUIZEMBE, SANTOS. Angola. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
SERAFIM DA COSTA, OSVALDO. Angola. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
BOURAOUI, LAMIA. Argelia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
CHEBAANI, NADJOUA. Argelia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
CHERIF MOUAKI, SALIM. Argelia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
CHERIFI, FARIZA. Argelia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
CHOUDER, AISSA. Argelia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
DIB, MOHAMED RACHID. Argelia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
GOBBI, AMINA. Argelia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
GUALAILIA, BACHIR. Argelia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HASSAINE, LINDA. Argelia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MOHAMED HABIB, MAMIA. Argelia. España. 01/10/2006-31/07/2007 0 250 NO 1200
MOUSSAOUI, SAWSEN. Argelia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
YOUSFI, SALIMA. Argelia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
CALLA CERDAN, LETICIA ROSARIO. Argentina. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
DE SAN ROMÁN, PABLO. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
FERNANDEZ, MARIANA LORENA. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
FERRO, SILVIA LILIAN. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
FIORANTE, SILVANA EMILSE. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
GENOVESE, GABRIELA ALEJANDRA. Argentina. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 0 SI 1200
GENTA, FLORENCIA. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
GIMÉNEZ SUÁREZ, MARTÍN CRUZ. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
GONZALEZ SUHR, CAROLINA ISABEL. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HERRERA, CRISTINA DE LOS ÁNGELES. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
LINARES LEJARRAGA, SEBASTIÁN. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MACHADO SCHIAFFINO, GONZALO. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MACÍAS, ANDREA LAURA. Argentina. España. 01/01/2007-28/02/2007 0 0 SI 1200
MAGRI, OSVALDO FEDERICO. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
MANZANAL, DIEGO. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MARTOS, MARIO ALEJANDRO. Argentina. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
NAMOR, FACUNDO CARLOS. Argentina. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
NAVARRO MACERA, FEDERICO DANIEL. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
PATRICI, NICOLÁS. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
PEDROSA, FERNANDO. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
RAHO, NICOLÁS. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
REAL VARELA, SEBASTIÁN. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
SOLCOFF, KARINA. Argentina. España. 01/10/2006-31/03/2007 0 800 NO 1200



BOE núm. 198 Sábado 19 agosto 2006 30763

SUENAGA, ROBERTO. Argentina. España. 01/02/2007-30/04/2007 0 0 NO 1200
TOROSSI, FAVIO DANIEL. Argentina. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 600
ZAKARYAN, DIANA. Armenia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
HAQUE, AHMADUL. Bangladesh. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 SI 1200
ABALLO, ONYONKITON THEOPHILE. Benin. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
QUENUM, ACHILLE SERVAIS. Benin. España. 01/10/2006-31/03/2007 0 600 SI 1200
PROTASENIA, YULIA. Bielorrusia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
ARANDIA LEDEZMA, IVÁN CARLOS. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 600
AYALA BALDELOMAR, JOSÉ ISRAEL TURBIAN. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
AYALA BALDELOMAR, WILLIAM JOSUÉ. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
CHOQUE FLORES, VALERIO RENÉ. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
CHOQUE LÓPEZ, JOSÉ ALFREDO. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
CLAROS VARGAS, FRANZ MIGUEL. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
GUIDI GUTIERREZ, EDGAR CESAR. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HUARAZ MURILLO, FREDDY. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
JOFFRE CALASICH, FABIO. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 600
LA FUENTE TABORGA, MARIA ISABEL. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 600
LAFUENTE COVARRUBIAS, JACQUELINE GICELA. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
LIZONDO DÍAZ, RAMIRO DAVID. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
LOAYZA CADIMA, ELIZABETH PAOLA. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MARRAS MARQUEZ, TATIANA. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 600
MATIENZO CASTILLO, WALTER JAVIER. Bolivia. España. 01/11/2006-31/10/2007 0 800 NO 1200
MONTEALEGRE AGRAMONT, PATRICIA CONSUELO. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
QUISPE FERNÁNDEZ, GABITH MIRIAM. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
VALVERDE NAVIA, DAVID FABRICIO. Bolivia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
METHADZOVIC, ALMIR. Bosnia-Herzegovina. España. 01/12/2006-30/11/2007 0 500 NO 1200
SANDOROV, ALEKSANDRA. Bosnia-Herzegovina. España. 01/11/2006-31/12/2006 0 500 SI 1200
BOCATTO, EDUARDO. Brasil. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
BRAUN, ANDRESSA. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 800 SI 1200
CAMAROTI DA SILVA, PAULO HENRIQUE. Brasil. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 SI 1200
CENEDESI BOM COSTA RODRIGUES, RENATA. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 800 SI 1200
DAS GRAÇAS MAURÍCIO, KHAREM. Brasil. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 SI 1200
FERNANDEZ MONTEIRO, IZABEL. Brasil. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
GUIMARAES VARGAS, ZORAIA. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 800 SI 1200
JUSTINIANO CARAYANNIS CARDEAL, ROSILEI. Brasil. España. 01/11/2006-31/10/2007 0 800 NO 1200
LOEBENS, JOÃO CARLOS. Brasil. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
LUNARDI, LUCIANA. Brasil. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
MAGALHÃES MELO, CARLOS ALMIRO DE MAGALHÃES 

MELO.
Brasil. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200

MONSUETO, SANDRO EDUARDO. Brasil. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
RODRIGUES MARQUES DE SOUZA SILVA, ANDRÉ. Brasil. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
SCHEUNEMANN DE SOUZA, DANIEL. Brasil. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
TANG, JIA LYNG. Brasil. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 800 SI 1200
VAZ GOMES BASTOS, RODRIGO. Brasil. España. 01/10/2006-31/03/2007 0 800 SI 1200
KIRILOVA ATANASOVA, ANI. Bulgaria. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
PENTCHEVA KARADJOUNKOVA, MAGDALENA. Bulgaria. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 600
VALTCHEVA, ADELINA. Bulgaria. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 500 SI 1200
FERNANDES DA MOURA, ALCIDES. Cabo Verde. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
VASCONCELOS DA VERA CRUZ, ARLINDO. Cabo Verde. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
VAZ TAVARES, MARIA DE JESUS. Cabo Verde. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
DENGUE WANDJI, IRENE FLORE. Camerún. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
NANA TADOUN, GUY MERLIN. Camerún. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
NDONGO, JEAN-JACQUES. Camerún. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ARTEAGA SAN MARTÍN, ARMANDO AGUSTÍN. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
BALMACEDA HOYOS, GUSTAVO. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
CABRERA MUÑOZ, ZAIDA TAMARA. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
CHAMORRO SOLIS, JULIO MANUEL. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
DÍAZ VILLAVICENCIO, GUILLERMO JAVIER. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
FALCONE SALAS, DIEGO HUMBERTO. Chile. España. 01/10/2006-28/02/2007 0 800 NO 1200
FLORES VILLANELO, JUAN PABLO. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
FUENTEALBA FABIO, RICARDO. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
GÓMEZ PACHECO, CARLA VALENTINA. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HARCHA CORTÉS, ANA MARÍA. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
HENRIQUEZ UZAL, MARIA JOSE. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
INSULZA MERLET, JAVIER. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
MALDONADO FUENTES, NESTOR FRANCISCO. Chile. España. 01/01/2007-31/12/2007 0 800 SI 1200
MUÑOZ ARAVENA, WALESKA TATIANA. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
PEREDO PARADA, MATÍAS MANUEL. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
POBLETE TAPIA, DANIEL HUMBERTO. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
TAPIA FERNÁNDEZ, YASNA MARIELA. Chile. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
LI, JIA. China. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
SHI, MENGMENG. China. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
SONG, HAILIAN. China. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
TAN, LINGLONG. China. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
AGUDELO CORDOBA, EDWIN. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
AYALA DE LA HOZ, ANGÉLICA PIEDAD. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        



30764 Sábado 19 agosto 2006 BOE núm. 198

CEBALLOS RAMIREZ, GILBERTO DE JESUS DE PRAGA. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
CHAMBUETA PEREZ, MARTHA LILIANA. Colombia. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
CHAPARRO SUSA, CLARA INÉS. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
COMAS ACUÑA, ARTURO JOSE. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
CONTRERAS TRUJILLO, CLAUDIA YANETH. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
CORZO MORA, GERMAN ARFTURO. Colombia. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
CUADROS MEJÍA, ALEJANDRA. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
GERONIMO ORTEGA, NESTOR RICARDO. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
GIRALDO RIVERA, MARIELA DEL PILAR. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
LONDOÑO LINARES, JUAN PABLO. Colombia. España. 01/01/2007-31/12/2007 0 800 NO 1200
MADRIGAL CADAVID, RAFAEL ANDRES. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
MEJIA GIRALDO, LUIS FERNANDO. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
MOGOLLON DIAZ, ALEXANDER. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
NARVAEZ ROMERO, KRUPSKAYA. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
OTERO MELENDEZ, ASTRID XIOMARA TATIANA. Colombia. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
RAMÍREZ SANTANA, HEILY CAROLINA. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
RODRÍGUEZ BENÍTEZ, ALONSO JOSÉ. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
SOLANO PARADA, JENNIFER. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
TOBÓN TOBÓN, SERGIO DE JESÚS. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
TOVAR MALDONADO, JAVIER HERNAN. Colombia. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
VELASQUEZ RIAÑO, MORITZ. Colombia. España. 01/11/2006-31/10/2007 0 800 NO 1200
MABI LUKUSA, CHRISTIAN. Congo (República Democrá-

tica del Congo).
España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200

TSHILUMBU TSHIABULANDA, JACQUES. Congo (República Democrá-
tica del Congo).

España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200

ZIHINDULA KAGAYO, ELIE. Congo (República Democrá-
tica del Congo).

España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200

SEO, EUN HEE. Corea del Sur. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
ARIAS MONGE, MÓNICA. Costa Rica. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ARIAS RAMÍREZ, TATIANA. Costa Rica. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 SI 1200
CHINCHILLA GAMBOA, LILLIAM MARIA. Costa Rica. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
DOBLES OVARES, VÍCTOR ALFONSO. Costa Rica. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
HERNÁNDEZ CORDERO, ANA PAULA. Costa Rica. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
LORÍA BOLAÑOS, MARÍA DEL ROCÍO. Costa Rica. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
MORA PORTUGUEZ, LAURA CRISTINA. Costa Rica. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MURILLO RODRÍGUEZ, ROY ALEXÁNDER. Costa Rica. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
SANCHEZ CHAVES, CARLA. Costa Rica. España. 01/10/2006-15/06/2007 0 800 SI 1200
ABREU CORRALES, AYMARA. Cuba. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
CAMEJO LOPEZ, DAYMI MERCEDES. Cuba. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
CASTELLANOS GARZON, JOSE ANTONIO. Cuba. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
CASTRILLO MOLINA, GRABIEL. Cuba. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
CORDERO SÁNCHEZ, TATIANA. Cuba. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
DÍAZ INFANTE, DUANEL. Cuba. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, IDILIO. Cuba. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
SARMIENTO TABARES, HAIDEE. Cuba. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ACOSTA LEÓN, RAFAEL. Ecuador. España. 01/11/2006-30/06/2007 0 800 SI 1200
ALBORNOZ GARCES, DIEGO. Ecuador. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 0 NO 1200
BARAHONA MEDINA, CAROLINA. Ecuador. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 SI 1200
BARRIGA CURILLO, SANDRA PAULINA. Ecuador. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
CARRILLO ESPINOSA, MARÍA CRISTINA. Ecuador. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
JURADO VARGAS, ROMEL GUSTAVO. Ecuador. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
MOLINA HIDALGO, CARLOS ALFONSO. Ecuador. España. 01/01/2007-30/12/2007 0 800 NO 1200
MORENO PARRA, IVAN MANUEL. Ecuador. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
MOSCOSO ROSERO, MARIA FERNANDA. Ecuador. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
PROAÑO YÉPEZ, NORMA ALEXANDRA. Ecuador. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
RODRIGUEZ BUITRON, ESTEBAN RICARDO. Ecuador. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ABD EL-FATAH ABD EL-AZIM, ISLAM. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200
ABDEL - NAEEM AMEEN, FALEH. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
ABDEL MONEIM EL AWADY, MAHA. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ALI ABD EL AZIM, RASHA. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
ANIS MOHAMED BADIA, MOHAMED. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
BEBARS, NADINE. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
MOHAMED ABD EL LATIF, ALI. Egipto. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 500 NO 1200
MOHAMED ABDEL FATTAH, AHMED. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
MOHAMED MOHSEN ABD EL SATTAR ALY, MONA. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
MOHAMED SAFAA MOHAMED ALI AHMED, HOSAM. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
MOHSEN MOHAMED EISSA, NOURA. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
MURAD, WALAA. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
SHAWKY SAYED MOHAMMED, ZEINAB. Egipto. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
QUINTEROS ESCOBAR, CLAUDIA ESTELA. El Salvador. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
SÁNCHEZ FLORES, CARLA MARÍA. El Salvador. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HOCHEL, MATEJ. Eslovaquia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
ZIMANOVA, NATALIA. Eslovaquia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
SHMONINA, MARÍA. Estonia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
ABEBAW AYEHU, ALEMYE. Etiopía. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 600 NO 1200
CHIMDI KITATA, BERHANU. Etiopía. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        



BOE núm. 198 Sábado 19 agosto 2006 30765

DEMSSIE MEKBEB, KASSECH. Etiopía. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
FEYISSA DADI, GEREMEW. Etiopía. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
GELAN BEGNA, ASNAKE. Etiopía. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
SASSAW TESHOME, GASHAW. Etiopía. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
WASE, MESERET. Etiopía. España. 01/11/2006-31/10/2007 0 600 NO 1200
ADDUN, RAYMUNDO. Filipinas. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
SALES SANGALANG, MARLON JAMES. Filipinas. España. 01/11/2006-31/10/2007 0 800 SI 1200
VISITACION, AODH MATTHEW. Filipinas. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
TURASHVUKU, DAVID. Georgia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
BULLEY, HENRY. Ghana. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
KABA AKORIYEA, SAMUEL. Ghana. España. 01/01/2007-31/12/2007 0 600 SI 1200
ARELLANO ÁLVAREZ, ANA GISELLA. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
BARAHONA CELADA, RODRIGO. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
CACERES PAZ, MELIDA HORTENSIA. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
CALGUA DE LEÓN, BYRON. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
CARRANZA MELÉNDEZ, CLAUDIA LORENA. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
CHINCHILLA LEE, ANA CATALINA. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
DE URIOSTE CAICEDO, MARIA JOSE. Guatemala. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 800 SI 1200
ESCOBAR PEREZ, KENNETH VINICIO. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
GUAY PACAY, HADA CLEMENCIA. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
LARIOS VALLE, MARTÍN EMLIO. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
MEDINA MAZARIEGOS, CAMILO ERNESTO. Guatemala. España. 01/01/2007-31/12/2007 0 800 NO 1200
OROZCO ARCHILA, MARCKO LUIS PABLO. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
SEGURA MARTINEZ, LUIS FERNANDO. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
VELIZ LEMUS, CESAR LEONEL. Guatemala. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
MBA NCONY, DIOSDADO. Guinea Ecuatorial. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MITOGO OBONO, METODIO-NZAMIO. Guinea Ecuatorial. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ONDO EYA, EPIFANIO. Guinea Ecuatorial. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ROKA BOTEY, MANUELA. Guinea Ecuatorial. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
DOMINGOS SANCA, FERNANDINHO. Guinea_Bissau. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 SI 1200
JADOTTE, EVANS. Haití. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
JEAN, MANEJACQUES DODAT. Haití. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
JEAN, YOUBAIN. Haití. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
OLIUS, GARY. Haití. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
ESPINAL GOMEZ, FANY MARIELA. Honduras. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
FAJARDO SALINAS, DELIA MARÍA. Honduras. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
GARCIA FLORES, NADIA ALEJANDRA. Honduras. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
LOPEZ FLORES, CINTHYA GABRIELA. Honduras. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
MONCADA RODRIGUEZ, FANY MARLENE. Honduras. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
DADHICH, RAJESH KUMAR. India. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
GANGULY, ASISH. India. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
GURBANI, NITESH. India. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HAYAT SHAHI, MEHDI. India. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
MUAN THANG, GIN. India. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
PHAPALE, VILAS B. India. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
ROSLIN SAGAYA MARY, ANTHONATH. India. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
WANKHADE, SHANTANU DEVIDAS. India. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
DYAH WULANDARI, RATNA. Indonesia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
WANG, JENNI. Indonesia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
WAROKKA, ARI. Indonesia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
IRANSHAHY, ROUHOLLAH. Irán. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MOUSAVIFARD, BABAK. Irán. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
PIROUZAN, PARISSA. Irán. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
RAHIMI, NARGUES. Irán. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
RAJABI NASAB, MOHAMMAD REZA. Irán. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
AL- SAMARAI, HADEEL S. WAHEIB. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
BASSAM YA, AHMAD. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
FARHAN OLAYWI, HUSHAM. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
H. FARIS, INAS. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
HAIDER, WASSEM MAJEED. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
HAMEED SANGOOR, WASEEM. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HUSSEIN JABUR, ABDUL JABBAR. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
JAMIL HAMOOD, SAMIR. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
KAMIL JABAR, FADIL. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
KAREEM SAGBAN, MUSHTAQ. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MOHAMMED FATHI AL-HAYANI, FATHI. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MOUSA FAYADT, ADNAN. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MOZEL KSHEESH, MUHAMMED. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
RAFE ABDUL - GAFUOR, FALAH. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
TAWFIQ KAREEM, TARIQ. Iraq. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
FRIDMAN, TALMI. Israel. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 600
KLAUS, AHARON (RONI). Israel. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ABU TAHA, MAY. Jordania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ALBARAKAT, MAHMOUD MOHAMMED HAMAD. Jordania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
AL-BUJUQ, NADER. Jordania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ALDAMEN, MURAD. Jordania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        



30766 Sábado 19 agosto 2006 BOE núm. 198

BATARSEH, SALAM. Jordania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
DAHER ABED ALHAMEED ABABNEH, MOHAMMAD. Jordania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
HAMDAN ALI ALKHRAISAT, MOHAMMAD. Jordania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
MASHOOR MAHMOUD MACANAY, IVAN. Jordania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
EL KHOURY, TAMARA. Líbano. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
EL-MIR, RABIH. Líbano. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
SAHAR, OMAIS. Líbano. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200
AHMED MOHAMED ABOSOBA, NAJIB. Libia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ELKHARRAZ, ABDALLA. Libia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
GRUDZINSKAITE, RUTA. Lituania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
RAMUTE, STANKEVICIUTE. Lituania. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 0 SI 1200
ADIL, SALHI. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
ALI, OUMOULOUD. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
AMAR TOUHAMI, NAIMA. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
AOULAD MANSOUR, NAOUAL. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ATITAR, MARIAM. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 SI 1200
AZARKEN, REDOUAN. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
AZZARIOHI, AHMED. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
BAKKALI, MOHAMMED. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
BAKKALI, YOUSSEF. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
BENAJIBA, YASSINE. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
BENGHAZI AKHLAKI, HOUDA. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
BENGHAZI AKHLAKI, KAWTAR. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
BENMAKHLOUF , HAJAR. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
BENOMAR, MOSTAPHA. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
CHAIBI, MOHAMED. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
EL AOUSSIMI, AHMED. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
EL JELALI, SOUFIANE. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 SI 1200
EL MAATOUGUI, ABDELAZIZ. Marruecos. España. 01/10/2006-31/03/2007 0 0 NO 1200
ELBAZI, MOHAMED. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
JAMAL, EL KADIB. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
MAJOURHAT, KHALID. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
MARIAM, CHAHBOUNI. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
MORARECH, MOAD. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
RAGHAY, KAWTAR. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
RAISSOUNI, NAOUFAL. Marruecos. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 250 SI 1200
CHEIKH, OULD BABAH. Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
EL ID AHMED ABEID, EL ID. Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HAMADY LEHBIB, KHADIYA. Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
LABATT, MOHAMED, NAYEM(AHMED). Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MAHMOUD LEKHLAGA, FATU. Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
MINT ABED, OUMELKHAIRATT. Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
OULD AHMED DEOULA, MOULAYE AHMED. Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
OULD AMAR OULD MAHAM, SIDI AHMED. Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
OULD DHMIN, MOHAMED. Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
SID AHMED EL BKAYE, VAIZA. Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
SIDI MOHAMED, OULD AHMED TALEB. Mauritania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
ÁLVAREZ RASSO, DORA MARÍA. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
BÁRCENA ZUBIETA, ROGELIO ARTURO. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
BERNAL RUIZ, GRACIELA. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
CERVANTES HERNÁNDEZ, MANUEL. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
DUARTE AGUILAR, ENRIQUE ALEJANDRO. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
ECHEVERRIA AYALA, EDDA. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
GARCIA ROBLES, FCO. ALEJANDRO. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
GARCÍA VARGAS, GABRIEL. México. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
GONZÁLEZ RAMÍREZ, MÓNICA TERESA. México. España. 16/03/2007-15/04/2007 0 0 NO 1200
HERNÁNDEZ PÉREZ, AMANDA. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HERRERA GARCÍA, JOSÉ ALFONSO. México. España. 01/12/2006-30/11/2007 0 800 NO 600
MEDINA MIRANDA, HÉCTOR MANUEL. México. España. 01/01/2007-31/12/2007 0 0 NO 1200
MOYAR MONTEMAYOR, ROBERTO HORACIO. México. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
PEREZ SANCHEZ, ALFONSO. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
RAMIREZ SILVA, ALEJANDRO. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
RENDÓN CASTAÑEDA, CÁNDIDO. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ROBLES BALDENEGRO., MARTHA MARTINA. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
ROBLES LARA, YASMIN ELEUTERIA. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
RONQUILLO MONTERREY, MIGUEL ANGEL. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 600
RUBIO CHACON, ALONSO. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
SILVA MARTÍNEZ, MARYBEL. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
SMITH AGUILAR, RUTH DEL CARMEN. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
VADILLO ROJAS, JOSÉ GREGORIO. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
VALENCIA CABALLERO, LORENA. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MABYEKA, EUNICE. Mozambique. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ZACARIAS, JULIETA ANAS ZACARIAS. Mozambique. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
ZANDAMELA MUNGOI, EDUARDA MARIA FLORA. Mozambique. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
BLANCO RODRÍGUEZ, ZANDRA MARCELA. Nicaragua. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
GONZALEZ PERALTA, NIDIA LORENA. Nicaragua. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        



BOE núm. 198 Sábado 19 agosto 2006 30767

MARTÍNEZ , MARTHA MARÍA. Nicaragua. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
PEREZ BERRIOS, FATIMA REGINA. Nicaragua. España. 01/01/2007-30/09/2007 0 800 SI 1200
PINEDA BLANDON, SILVIA ELENA. Nicaragua. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
VELASQUEZ ESPINO, MAYLIN MARIA. Nicaragua. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
LENGMANG, JOSEPH. Nigeria. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 SI 1200
KHATRI, SAFIA. Pakistán. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ANDREVE DÍAZ, JORGE LUIS. Panamá. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
HERRERA VÁSQUEZ, JOSÉ ANGEL. Panamá. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MACÍAS MAYORGA, DAYANARA MARIA. Panamá. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
SOSA RODRIGUEZ, JOSE LUIS. Panamá. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
BALBUENA SOTO, LORENA BEATRIZ. Paraguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
DIAZ LEZCANO, MAURA ISABEL. Paraguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
DOMANICZKY LANIK, JOSÉ ANTONIO. Paraguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
FLORES VERA, HÉCTOR RENED. Paraguay. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
GUILLÉN BALMELLI, PATRICIA LORENA. Paraguay. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 800 SI 1200
MIRET RIQUELME, JORGE ARISTIDES. Paraguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 600
RAMIREZ OCAMPOS, HEDY CONCEPCIÓN. Paraguay. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
REJALAGA NOGUERA, LARISSA KARINA. Paraguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
SANABRIA MEDINA, HILDA MERCEDES. Paraguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
SILVA ROJAS, JOSÉ JULIÁN. Paraguay. España. 01/10/2006-31/07/2007 0 800 NO 1200
ZELAYA BLANCO, LUIS ELIAS. Paraguay. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
ALVAREZ YEP, DORA PATRICIA. Perú. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
AYALA SULCA, EDUARDO. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
BENSA MORALES, JESSICA VIOLETA. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
BOHL PAZOS, RICARDO ENRIQUE. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
BUSTAMANTE ALARCÓN, REYNALDO. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
CARRASCO ALARCON, LUZ SALOME. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
DE LA VEGA SARMIENTO, GABY EVELYN. Perú. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
DELGADO DE LA VEGA, KARYME ROXANA. Perú. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
FRANCO APAZA, JOSÉ LUIS. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MERMA MOLINA, GLADYS. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MESIAS GANSBILLER, CRIMGILT. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MIÑANO BARREDA, ZOILA FLOR. Perú. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
MORALES CÓRDOVA, MIRIAN MARIBEL. Perú. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 SI 1200
MOTTA ARCE, ROMMEL. Perú. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
PORTILLO FLORES, ANGÉLICA MARÍA. Perú. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
QUISPE PONCE, MARÍA CANDELARIA. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ROMERO SANCHEZ, NATALIA DORIS. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
UM FLORES, ERIKA. Perú. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
VEGAS GUERRERO, CARMEN INÉS. Perú. España. 01/11/2006-31/10/2007 0 800 SI 600
VILLAVICENCIO MONTI, KARLA. Perú. España. 01/12/2006-30/11/2007 0 800 NO 1200
AHMED FAL ABDERRAHAAMAN, MOHAMED MOULUD. Población Saharaui. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
FADEL, MOHAMED. Población Saharaui. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HATRA, BIHAIZA. Población Saharaui. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HRITANE, MOULOUD. Población Saharaui. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MAHYUB MOHAMED NAFE, ENGUIA. Población Saharaui. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
MULAY LEAFOU, AHMED. Población Saharaui. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 250 NO 1200
GOLDA, MILENA ANNA. Polonia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
KRUEGER, MICHAL. Polonia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
MARCINIAK, PAWEL. Polonia. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 500 SI 1200
RZEWOLSKA, AGNIESZKA. Polonia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
SZEK, MARIOLA. Polonia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
SZTUBA, ANNA. Polonia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
HAJNÁ, MILENA. República Checa. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 500 SI 1200
VASICEK, BOREK. República Checa. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
CASTILLO PERDOMO, QUIRICO. República Dominicana. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
CONSTANZO CONSTANZO, ELOÍNA DEL PILAR. República Dominicana. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
CRUZ ALVAREZ, WALKIRIA GENOVEVA. República Dominicana. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
GONZÁLEZ RIVAS, PÍTERSON PORFIRIO. República Dominicana. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
JIMÉNEZ PICHARDO, HUÁSCAR. República Dominicana. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
RODRÍGUEZ WAGNER, MARTHA ELIZABETH. República Dominicana. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
GOSTIAN, LAURA-AUGUSTA. Rumanía. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
POP, CRISTINA-LAURA. Rumanía. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 500 SI 1200
FILATOVA, IRINA. Rusia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
KULIBAEV, ERZHAN. Rusia. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 500 SI 1200
DIOP, NDEYE KHADY. Senegal. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
DIOP, PAPA MAMOUR. Senegal. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 1200
DIOUF, BENOIT. Senegal. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 SI 1200
GAYE, MALAMINE. Senegal. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 NO 600
BASTAJIC, SANJA. Serbia y Montenegro. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200
TERZIC, SARA. Serbia y Montenegro. España. 01/01/2007-31/12/2007 0 500 SI 1200
ALASSI, MAHMOUD. Siria. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
ALTAKI KAJUJ, M. SOUBHI. Siria. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
HAMOUD, INTESSAR. Siria. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ZAHRAN, RAMI. Siria. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
BUNYEN, ARTHIT. Tailandia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 600

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        



30768 Sábado 19 agosto 2006 BOE núm. 198

JUENGSANGUANSIT, SETAPON. Tailandia. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
KERDKIDSADANON, NIRACHON. Tailandia. España. 01/11/2006-31/10/2007 0 800 NO 1200
PANICHKUL, NUNNAREE. Tailandia. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 SI 1200
ABUOMAR .A . A, HELDA. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
AHMAD, DUHA. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
AL-SHUBBAK, ALI MOHAMMAD MOHAMMAD. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
AL-SOOS, IMAD ZUHDI. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
ATALAH, EYAD. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
AYYAD, OMAR. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
HAMDAN, YAMEN. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
IBRAHIM, BARAA. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
ISMAIL ABED AL-HAMEED AL-JABAREEN, AHMAD. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MUSLEH, HAZIM. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200
SHAABAN HASSAN ZIADA, ISMAIL. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 600
UBEID, UBEID, KHALID FATHI. Territorios Palestinos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
AKALOO, NASIMA. Trinidad y Tobago. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
ALLOUCHE, YOSRA. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
BEN SLAMA, ABIR. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
CHEMLI, SAMIA. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
EL KHLIFI, WISSEM. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 SI 1200
GARA, INSAF. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
GORRAB, MOEZ. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
JEMNI, AYMEN. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 SI 1200
TMAR, KAIS. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
TOUMI, ZEINEB. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 SI 1200
ZAOUALI, MOHAMED AMINE. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 NO 1200
ZIDI, ALI. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 SI 1200
KARAAGAC, EDA. Turquía. España. 01/12/2006-30/11/2007 0 350 NO 1200
KURU, SENGUL. Turquía. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 350 NO 1200
TÜRKÇELIK (TURKCELIK), EVRIM. Turquía. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 350 NO 1200
ARTEMYEVA, ALINA. Ucrania. España. 01/10/2006-30/06/2007 0 500 SI 1200
KOLBA, KSENIA. Ucrania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 NO 1200
LANHE-CHALA, KATERYNA. Ucrania. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
ALANIZ FERRO, SANDRA MARIA. Uruguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
CARBONI ROMÁN, MARÍA ALEJANDRA. Uruguay. España. 01/11/2006-31/10/2007 0 800 NO 1200
CARVALHO RIVERON, LUIS ANDRÉS. Uruguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
DEL CAMPO GIGENA, MARCIA. Uruguay. España. 01/11/2006-31/10/2007 0 800 NO 1200
HERNANDEZ SIERRA, ENRIQUE. Uruguay. España. 01/05/2007-31/07/2007 0 0 SI 1200
LÓPEZ GALLEGO, LAURA. Uruguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
MAGGIOLI CUINAT, GABRIELA. Uruguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
PION AYALA, CARINA. Uruguay. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
SANCHEZ MARTINS, VIVIANA INÉS. Uruguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
SILVA MENONI, MARIA DEL CARMEN. Uruguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
SOARES DE LIMA, JUAN MANUEL. Uruguay. España. 01/11/2006-31/10/2007 0 800 NO 1200
ANGULO GARCIA, DORENNYS. Venezuela. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
COLINA ROJAS, ALÍ ARMANDO. Venezuela. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
DURÁN GARCÍA, MARTÍN HERMILO. Venezuela. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
FERNANDEZ PAEZ, PAULA ELENA. Venezuela. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
GARCÍA CHOURIO, JOSÉ GUILLERMO. Venezuela. España. 01/11/2006-31/10/2007 0 800 SI 1200
GONZALEZ NIETO, CARBER. Venezuela. España. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 NO 1200
LÓPEZ CHEJADE, PAULO LUIS. Venezuela. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
MARCOTRIGIANO LUNA, MIGUEL. Venezuela. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
MENDEZ UZCATEGUI, KATIUSKA COROMOTO. Venezuela. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
RODRÍGUEZ LEHMANN, DANIELA. Venezuela. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
SILVA DEMPERE, DANIELA. Venezuela. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200
VARGAS OVALLE, MARIA ALEJANDRA. Venezuela. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200
DO HA, THANH. Vietnam. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
NGHIEM MINH, SON. Vietnam. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
NGUYEN, MANH HIEU. Vietnam. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200
NGUYEN THI VAN, HAI. Vietnam. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 1200

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje 
Vu. Matrícula Mensualidad

        

 Número becarios: 477. 

ANEXO V

Seleccionados Programa III.C-143 A

Programa III.C

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje Vu. Matrícula Mensualidad C. Mayor

         
CRIADO SÁNCHEZ, LAURA. España. Brasil. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 1200 0
PÁRRAGA SISTERNES, SILVIA. España. Brasil. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 1200 0
PINEDO MELIA, HECTOR. España. Brasil. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 1200 0
SANCHEZ IÑIGUEZ DE LA TORRE, ELENA. España. Brasil. 01/10/2006-30/06/2007 1600 0 NO 1200 0

 Número becarios: 4. 



BOE núm. 198 Sábado 19 agosto 2006 30769

ANEXO VI

Seleccionados Programa III.D-143 A

Programa III.D

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje Vu. Matrícula Mensualidad C. Mayor

         
ADÁN CHAVARRÍA, INMACULADA. España. Siria. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0
ALONSO NÚÑEZ, PAZ. España. Hungría. 01/10/2006-30/06/2007 0 500 SI 1200 0
ANGOSTO MUNOZ, MARIA DEL MAR. España. Polonia. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0
ANTÓN GONZÁLEZ, EVA. España. México. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 SI 1200 0
ARES GODOY, MARTA. España. Argentina. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
ARRIBAS CUBERO, DAVID. España. India. 01/12/2006-30/11/2007 0 800 SI 1200 0
BALLESTER GONZALEZ, JUAN. España. Brasil. 01/01/2007-31/12/2007 0 800 SI 1200 0
BERNABÉU ESTEBAN, IRENE MARÍA. España. Líbano. 01/11/2006-31/10/2007 0 500 SI 1200 0
BLANCO GARCÍA, FRANCISCO. España. China. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
BOTELLA SEVILLA, HECTOR. España. Uruguay. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
BURGOS MAZAS, JOSE MIGUEL. España. India. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
CABALLERO RODRÍGUEZ, VICENTE. España. Jordania. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0
CALANCHA PAREDES, LUCÍA. España. Marruecos. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 SI 1200 0
CANTO GARCÍA, ALBERTO. España. Egipto. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0
CID FERNANDEZ, JOSE ANGEL. España. México. 01/12/2006-30/11/2007 0 800 SI 1200 0
CIVERA PÉREZ, CARLOS. España. Hungría. 01/10/2006-30/06/2007 0 500 SI 1200 0
COBANO-DELGADO PALMA, VERÓNICA. España. Marruecos. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 SI 1200 0
CRIADO HERNANDEZ, JUAN. España. Costa Rica. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
CRIADO NAVAL, BARBARA. España. Egipto. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0
CRUSAT CAÑADA, MARTÍN ANTONIO. España. Vietnam. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
CRUZ VERDÚ, RAFAEL. España. China. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
CHAMORRO ORTIZ, PABLO. España. Argentina. 01/11/2006-31/10/2007 0 800 SI 1200 0
CHAVES HERNÁNDEZ, EVA. España. Egipto. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0
CHENG LEE, NONG RU. España. China. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
DE LA TORRIENTE DIEZ, ANA. España. Chile. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
DE PABLO TORRES, NOELIA. España. Honduras. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
DE PEDRO DOMINGUEZ, NICOLAS. España. Kazajistán. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
DIEZ HERNÁNDEZ, JUAN MANUEL. España. Colombia. 01/10/2006-28/02/2007 0 800 SI 1200 0
DOMINGO BERNAUS, ROSA. España. Argentina. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
ELENA PALACIOS, MARÍA ÁNGELES. España. Brasil. 01/01/2007-31/12/2007 0 800 SI 1200 0
ESBERT PÉREZ, JARA NORMA. España. Chile. 01/05/2007-31/12/2007 0 800 SI 1200 0
ESPARZA RUIZ, DANIEL FERNANDO. España. R e p ú b l i c a 

Checa.
01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0

FERNÁNDEZ COLÓN, ELENA. España. Bolivia. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
FERNÁNDEZ-BALDOR MARTÍNEZ, ÁLVARO. España. Brasil. 01/03/2007-31/12/2007 0 800 NO 1200 0
GARCÍA DEL PORTILLO, LOURDES. España. Venezuela. 01/01/2007-31/12/2007 0 800 SI 1200 0
GONZALEZ GOMEZ, TERESA. España. Estonia. 01/10/2006-30/06/2007 0 500 SI 1200 0
HERNANDO RICO, DAVID. España. Eslovaquia. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0
IGLESIAS MARTÍNEZ, MARIO. España. Brasil. 01/10/2006-30/04/2007 0 800 NO 1200 0
KHRAICHE, VICTORIA. España. Líbano. 01/10/2006-31/07/2007 0 500 SI 1200 0
LAGUNA SASTRE, ESTHER. España. Túnez. 01/10/2006-31/08/2007 0 250 SI 1200 0
LAIGLESIA GIL, SANTIAGO JOAQUÍN. España. México. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
LÓPEZ GONZÁLEZ, ANTONIO MARÍA. España. Polonia. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0
LOPEZ LLANO, JON. España. Perú. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
LLOBET CODINA, GEMMA. España. Egipto. 01/01/2007-30/06/2007 0 500 SI 1200 0
MANJÓN RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ. España. Tailandia. 01/10/2006-31/12/2006 0 800 SI 1200 0
MANZANERA RUIZ, ROSER. España. Tanzania. 16/10/2006-31/10/2007 0 600 SI 1200 0
MARTÍNEZ AZABARTE, ENCARNACIÓN. España. Cuba. 01/10/2006-31/07/2007 0 800 SI 1200 0
MUR DOMÍNGUEZ, ELENA. España. Honduras. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
NADEU PUIG-PEY, MARIA. España. Marruecos. 01/10/2006-31/07/2007 0 250 SI 1200 0
NAVARRO MORENO, FRANCISCO. España. Brasil. 01/10/2006-30/06/2007 0 800 NO 1200 0
NERIN ABAD, GUSTAU. España. G u i n e a 

Ecuatorial.
01/10/2006-30/09/2007 0 600 SI 1200 0

ORTIZ MAQUEDA, LIDIA. España. Egipto. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0
PALAZÓN SÁEZ, GEMA DESAMPARADOS. España. Nicaragua. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
PASCUAL REGUEIRO, SILVIA. España. India. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
PÉREZ RUBIO, JOSÉ IVÁN. España. Costa Rica. 01/01/2007-31/12/2007 0 800 SI 1200 0
PEREZ VILLAFAÑE, ESTHER. España. China. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
PULIDO PEDRAZA, CARLOS. España. Brasil. 01/10/2006-30/06/2007 0 800 NO 1200 0
RAMOS SANZ, MAR. España. Chile. 01/01/2007-31/12/2007 0 800 SI 1200 0
RODRÍGUEZ OLMO, ANTONIO. España. Chile. 01/01/2007-31/12/2007 0 800 SI 1200 0
SALETA ESTEBAN, CARLA. España. Brasil. 01/01/2007-30/09/2007 0 800 NO 1200 0
SÁNCHEZ SANDOVAL, JUAN JOSÉ. España. Marruecos. 01/10/2006-30/06/2007 0 250 SI 1200 0
SANTILLÁN GRIMM, PAULA. España. Marruecos. 01/10/2006-30/09/2007 0 250 SI 1200 0
SERRANO SANGUILINDA, INMACULADA. España. Bosnia-Her-

zegovina.
01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0

SOBRINO GONZÁLEZ, GEMMA MARÍA. España. China. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
SOLER GALLEGO, SILVIA. España. China. 16/10/2006-15/01/2007 0 800 SI 1200 0
SORDO DE LAS NIEVES, LAURA. España. Brasil. 01/01/2007-30/09/2007 0 800 NO 1200 0
SULIMAN-JABARY SALAMANCA, OMAR. España. Terri torios 

Palestinos.
01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0

TARANCON SANZ, MARIA. España. Jordania. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0



30770 Sábado 19 agosto 2006 BOE núm. 198

TARRÚS CHINCHILLA, MAR. España. Polonia. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0
TINDÓN MANZANO, JOSÉ-ARMANDO. España. Rumanía. 01/10/2006-30/09/2007 0 500 SI 1200 0
TROTTA MOREU, NURIA. España. México. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0
VAL CUBERO, ALEJANDRA. España. India. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 SI 1200 0
VARAS SÁNCHEZ, CANDELA. España. Cabo Verde. 01/10/2006-30/09/2007 0 600 SI 1200 0
VARGAS LORENZO, INGRID MARÍA. España. Colombia. 01/01/2007-31/12/2007 0 800 SI 1200 0
VEGA BALBÁS, RUBÉN. España. Argentina. 01/01/2007-31/07/2007 0 800 SI 1200 0
VISAUTA GIRBAU, EVA. España. México. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 SI 1200 0

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje Vu. Matrícula Mensualidad C. Mayor

         

 Número becarios: 76. 

ANEXO VII

Seleccionados Programa IV.A-143 A

Programa IV.A

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje Vu. Matrícula Mensualidad C. Mayor

         
ACOSTA SALINAS, HUMBERTO. México. Polonia. 01/09/2006-30/06/2007 1600 0 NO 2500 0

 Número becarios: 1. 

ANEXO VIII

Seleccionados Programa V.B-143 A

Programa V.B

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje Vu. Matrícula Mensualidad C. Mayor

         
DIAZ RODRIGUEZ, GIOVANNA ALEXANDRA. Colombia. España. 01/10/2006-30/09/2007 1600 0 NO 600 800
RABTI TRABELSI, NAJOUA. Túnez. España. 01/10/2006-30/09/2007 500 0 NO 600 800

 Número becarios: 2. 

ANEXO VIII.1

Suplentes Programa V.B-143 A

País de origen Apellidos y nombre Estado Duración Centro de estudios

     
ARGELIA. SEBBAH, NADIA. Suplente. 01/10/2006-01/10/2007 BIBLIOTECA HISPÁNICA E ISLÁMICA DE LA AECI.
CUBA. SEGURA HECHAVARRIA, LUIS MARIO. Suplente. 01/10/2006-30/09/2007 BIBLIOTECA HISPÁNICA E ISLÁMICA DE LA AECI.

ANEXO IX

Seleccionados Programa V.G-143 A

Programa V.G

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje Vu. Matrícula Mensualidad C. Mayor

         
MACÍAS LERÍN, ADRIANA. México. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 600 800
PORRAS SEGUROLA, GLORIA LEONOR. Uruguay. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 800 NO 600 800

 Número becarios: 2. 

ANEXO X

Seleccionados Programa VI-143 A

Programa VI

Apellidos y nombre País origen País destino Duración Viaje Viaje Vu. Matrícula Mensualidad C. Mayor

         

BOUTANAACH, ABDELKARIM. Marruecos. España. 01/10/2006-30/09/2007 0 0 NO 1200 0

 Número becarios: 1: 


